
ΔΗΜΟΣΙΚΗ  ΕΠΙΥΕΙΡΗ΢Η  

ΤΔΡΕΤ΢Η΢ ΚΑΙ ΑΠΟΥΕΣΕΤ΢Η΢ 

 Δ.Ε.Τ.Α.  ΘΕΡΜΗ΢   

 ΔΗΜΟΤ  ΘΕΡΜΗ΢   

------------------------------------------------------------ 

Μακρυγιάννη 15Α, Σ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ    

Σηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΣΗΣΔΑ ΢ΣΟ ΓΙΑΓΙΚΣΤΟ 

 

Αξηζκ. Απνθ.112/2020 

Θέξκε 24-09-2020 

 
 

«ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 
 
Θέκα: «Αλάθιεζε ηεο κε αξηζκό 103.2020 απόθαζεο Γελ. Γ/ληε αλαθνξηθά κε 

¨΢πκκεηνρή ππαιιήινπ ηεο Σ.Τ ηεο Γ.Δ.Τ.Α. Θέξκεο ζε επηκνξθσηηθό ζεκηλάξην¨» 

 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Σηο δηαηάμεηο ηνπ Ν. 1069/80 όπσο απηό ηξνπνπνηήζεθε θαη ηζρύεη ζήκεξα 

2. Σηο δηαηάμεηο ηνπ άξζξνπ 328 ηνπ Ν. 4412/2016. 

3. Σνλ Καλνληζκό Οηθνλνκηθήο δηαρείξηζεο, Πξνκεζεηώλ & Τπεξεζηώλ ηεο 

Γ.Δ.Τ.Α.Θ.. 

4. Σελ κε αξηζκό 275/2018 απόθαζε ηνπ Γηνηθεηηθνύ ΢πκβνπιίνπ ηεο 

Γ.Δ.Τ.Α.Θ. 

5. Σηο εγγεγξακκέλεο πηζηώζεηο ζηνλ πξνϋπνινγηζκό έηνπο 2020 ν νπνίνο 

εγθξίζεθε κε ηελ ππ’ αξηζ. 276/2019 Απόθαζε ηνπ Γ.΢. θαη επηθπξώζεθε 

κε ηελ ππ’ αξηζ. 73923+73899 απόθαζε ηνπ ΢πληνληζηή Απνθεληξσκέλεο 

Γηνίθεζεο Μαθεδνλίαο Θξάθεο. 

6. Σελ κε αξηζκό 103/2020 απόθαζε Γεληθνύ Γηεπζπληή γηα ηε ζπκκεηνρή 

ππαιιήινπ ηεο Σ.Τ ηεο Γ.Δ.Τ.Α. Θέξκεο ζε επηκνξθσηηθό ζεκηλάξην ηεο 

εηαηξείαο ΟΙΚΟΝΟΜΟΣΔΥΝΙΚΗ Α.Δ. κε ζέκα «΢ΤΜΠΛΗΡΩ΢Η ΚΑΙ ΤΠΟΒΟΛΗ 

ΣΔΥΝΙΚΩΝ ΓΔΛΣΙΩΝ ΝΔΟΤ(ΟΠ΢) Δ΢ΠΑ 2014-2020». 

7. Σελ από 18-09-2020 επηζηνιή ηεο εηαηξείαο ΟΙΚΟΝΟΜΟΣΔΥΝΙΚΗ Α.Δ. πεξί 

κεηάζεζεο ηεο εκεξνκελίαο πινπνίεζεο ηνπ εθπαηδεπηηθνύ ζεκηλαξίνπ κε 

ζέκα «΢ΤΜΠΛΗΡΩ΢Η ΚΑΙ ΤΠΟΒΟΛΗ ΣΔΥΝΙΚΩΝ ΓΔΛΣΙΩΝ ΝΔΟΤ(ΟΠ΢) 

Δ΢ΠΑ 2014-2020» πνπ ζα πξαγκαηνπνηνύληαλ ON-LINE κέζσ πιαηθόξκαο 

ZOOM.US  ηελ 21ε/09/2020 θαη 22ε/09/2020. 

8. Σελ αδπλακία παξαθνινύζεζεο ηνπ αλσηέξσ σο ην ζηνηρείν (6) ζεκηλαξίνπ 

από ηνλ νξηδόκελν ππάιιειν ηεο Σ.Τ. ηεο Γ.Δ.Τ.Α. ζηε λέα εκεξνκελία θαη 

εηδηθόηεξα όπσο απηή ηέζεθε ππόςε ηνπ Γηνηθεηηθνύ Σκήκαηνο. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

1. Σελ αλάθιεζε ηεο κε αξηζκό 103/2020 απόθαζεο ηνπ Γεληθνύ Γηεπζπληή 

γηα ηε ζπκκεηνρή ππαιιήινπ ηεο Σ.Τ ηεο Γ.Δ.Τ.Α. Θέξκεο ζε επηκνξθσηηθό 

ΑΔΑ: ΨΙΜΧΟΛΖΛ-Ζ5Β



ζεκηλάξην ηεο εηαηξείαο ΟΙΚΟΝΟΜΟΣΔΥΝΙΚΗ Α.Δ. κε ζέκα «΢ΤΜΠΛΗΡΩ΢Η 

ΚΑΙ ΤΠΟΒΟΛΗ ΣΔΥΝΙΚΩΝ ΓΔΛΣΙΩΝ ΝΔΟΤ(ΟΠ΢) Δ΢ΠΑ 2014-2020» ην 

νπνίν ζα πινπνηνύληαλ ON-LINE κέζσ πιαηθόξκαο ZOOM.US ηελ 

21ε/09/2020 θαη 22ε/09/2020 ιόγσ κεηάζεζεο ηεο εκεξνκελίαο 

πινπνίεζεο ηνπ. 

2. Σελ αλαηξνπή ηνπ δεζκεπκέλνπ πνζνύ όπσο απηό είρε αλαιεθζεί κε ηελ κε 

αξηζκό 241/2020 Α.Α.Τ., από ηνλ Κ.Α. 60-03-00-0004 πξνϋπνινγηζκνύ 

έηνπο 2020, ειιείςεη αηηίαο γηα ηε δηελέξγεηα δαπάλεο πνζνύ 220,00€. 

3. Βεβαίσζε ησλ εξγαζηώλ ζεσξείηαη ε βεβαίσζε πνπ ζα ρνξεγεζεί από ηε 

δηνξγαλώηξηα εηαηξεία γηα ηελ παξαθνινύζεζε ηνπ ζεκηλαξίνπ   

 

 

Ο Αμαπλ. Γεμικός Διευθυμτής 

 

   Κωστίκα Μαρία  

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΙΜΧΟΛΖΛ-Ζ5Β


		2020-09-25T10:23:49+0300
	Athens




